
1 
 

 
 

 
 

Bér Község Önkormányzata 
3045 Bér: Petőfi út 32 

Tel, Fax: 32 486-027 
Email: polghiv@ber.hu 

 
 

 
 
 
 

 

3. számú 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Bér Község Önkormányzat 
 

2020. március 23. -án  
Tartott rendkívüli üléséről. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2020. március 23.-án Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének 
rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
  Németh László képviselő 
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./Véleménynyilvánítás a Salgótarjáni Tankerületi Központ TK/116/1002/2020. 
számú felterjesztéséről. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester  
2./ A koronavírus terjedésének megfékezésére tervezett intézkedések 
megtárgyalása. 

Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 
Maczó László: 
Mint azt tudjuk a Béri iskolánk működtetését a 2019-2020-as tanévben KlIK szüneteltette. 
Talán ősszel sikerül újra megnyitni helyben az alsó tagozatos oktatást. Erről az elmúlt évben 
már tárgyaltunk, és akkor az a döntés született, hogy ha mindenképpen szüneteltetik helyben 
az oktatást, akkor a kijelölt körzeti iskola a Béri gyermekeknek a Palotási Általános Iskola 
legyen.  
Most új helyzet alakult ki azzal, hogy talán az alsó tagozatunk helyben maradhatna, így 
szerintem támogatható, hogy a Béri tanulóknak a körzeti iskolája a Héhalmi Benedek Elek 
Általános Iskola legyen. 
 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

5/2020.( III.23.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Héhalmi Általános Iskola körzeti kijelölt iskolaként támogatása. / 
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1./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
támogatja a Héhalmi Benedek Elek Általános Iskola keretein belül 1-4. évfolyammal működő 
telephely létrehozását Bér Községben a 3045 Bér Petőfi út 32. szám alatt. 
 
Határidő : azonnal 
Felelős : polgármester 
 
2./ A koronavírus terjedésének megfékezésére tervezett intézkedések megtárgyalása. 
 
Maczó László: 
Ez a sajnálatos helyzet, minden nap új kihívások elé állít mindenkit. A gyermekek, és az idősek 
ellátását megszerveztük, a lakosságot folyamatosan tájékoztatjuk. A településünkön úgy tűnik 
mindenki megértette, hogy jelen helyzetben be kell tartaniuk az ajánlásokat. Alig látni embert 
az utcán. A hivatalban a személyes ügyfélfogadás határozatlan időre szünetel, de az ügyintézők 
elérhetőek. Szeretném ha támogatnának abban, hogy nagyobb mennyiségben vásároljunk 
narancsot, C vitamint, vagy ami még rendelkezésre áll, és ezt szétosztjuk a településlakói 
között. Pár százezer forintba kerülne, de egyrészt ezek erősítik az immunrendszert, másrészt az 
itt élők éreznék az odafigyelést, gondoskodást így csökkenthető a bizonytalan helyzet miatt 
egyesekben kialakult szorongás. 
 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

6/2020.( III.23.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Gyümölcs, és vitaminbeszerzésre felhatalmazás. / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával felhatalmazza a 
polgármestert gyümölcs és vitaminok és egyéb szükséges élelmiszerek beszerzésére, és a 
lakosság közötti szétosztására, azzal, hogy a felhasznált összegről utólagos tájékoztatást nyújt. 
 
Határidő : azonnal 
Felelős : polgármester 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


